
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник Пчињског 
округа», број 129/07), члана 41. и 142. Статута Општине Владичин Хан («Сл. 
Гласник Пчињског округа», број 21/08), Скупштина општине Владичин Хан на 
седници одржаној дана 20.12.2008. године, донела је  
 
 

ОДЛУКУ 
О ПРИСТУПАЊУ ПРОМЕНИ СТАТУТА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

 
Члан 1. 
  

Овом Одлуком приступа се промени Статута Општине Владичин Хан («Сл. 
гласник Пчињског округа», број 21/08), на предлог председника Општине 
Владичин Хан. 
 
 

Члан 2. 
 За израду Нацрта Одлуке о промени Статута Општине Владичин Хан 

овлашћује се Комисија у следећем саставу: 
 

1. Драган Милосављевић, дипл. правник, за председника Комисије 
2. Слободан Јањић, одборник Скупштине општине Влкадичин Хан, за члана   
3. Катарина Радовановић, дипл. правник, за члана 

 
 
 Члан 3. 

Задатак Комисије из  члана 2. Одлуке је да преиспита усклађеност свих 
одредаба Статута Општине Владичин Хан са Законом и изврши промену сагласно 
Закону. 

 
  
 Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у «Службеном 
гласнику Пњињског округа». 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-95/5/2008-01 
 
 ПРЕДСЕДНИЦА 

_________________________ 
 Данијела Поповић 


